
UCHWAŁA NR 225/04 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2004 roku 

 

w sprawie upoważnienia Pani Martyny Szpiek-Górzyńskiej - Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu oraz Pani Jadwigi Dąbrowskiej -Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu, do składania oświadczeń woli 

związanych z udziałem Powiatu Łowickiego w Partnerstwie na rzecz Rozwoju w 

ramach Inicjatywy EOUAL 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, 

póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 200, póz. 1688, Nr 214, póz. 1806;     

z 2003 r. 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055) oraz art. 9 ust. l pkt l i 2 ustawy    

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 99, 

póz. 1001) w związku z Uchwałą Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 

listopada 2003 roku w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Bezrobociu i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy, Zarząd Powiatu Łowickiego 

uchwala, co następuje: 

§ l. Upoważnia się Panią Martynę Szpiek-Górzyńską - Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Łowiczu oraz Panią Jadwigę Dąbrowską - Zastępcę Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu, do składania oświadczeń woli związanych z 

udziałem Powiatu Łowickiego w Partnerstwie na rzecz Rozwoju w ramach Inicjatywy 

EQUAL. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


